
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 

BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia gminnego biura spisowego i wyznaczenia 

zastępcy gminnego komisarza spisowego. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 33 ust 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 

2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019  r. poz. 

1775, z 2020 r. poz. 1486) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznaczam panią Jolantę Wróblewską - sekretarza miasta Rawa Mazowiecka na funkcję 

zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego w Rawie Mazowieckiej. 

 

§ 2. 

1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Rawie Mazowieckiej, zwane dalej „Biurem” - do 

wykonywania prac spisowych w rozumieniu ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r., w składzie: 

 

1) Jolanta Wróblewska – zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,  

2) Cezary Wróbel - koordynator gminny; 

3) Paweł Matysiak – członek; 

4) Marzena Kosmala– członek; 

5) Alicja Lasota – członek; 

6) Karolina Papis - członek; 

7) Marzena Kacprzyk – członek; 

8) Anna Piotrowska - członek. 

 

2. Zasady organizacji Biura oraz zakres zadań jego członków określa zastępca Gminnego 

Komisarza Spisowego. 

§ 3. 

Szczegółowy zakres zadań Biura określa Instrukcja Organizacyjna do Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku. 

 

§ 4. 

Siedzibą Biura jest siedziba Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka. 

 

§ 5. 

Obsługę organizacyjną Biura sprawuje Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta Rawa 

Mazowiecka. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Gminny Komisarz Spisowy 

Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 

 
Piotr Irla 


